
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 23.11.2018 г.  №   604 

 

«О вынесении благодарности по результатам конкурса  

«Математический знайка» 
  

На основании протокола жюри от 23.11.2018 г. № 3 конкурса «Математический 

знайка» 

 

Приказываю: 
 

1. Наградить Грамотами педагогов, принявших активное участие в реализации 

проекта «Математический знайка» по следующим номинациям:  

- «За многофункциональное использование математических игр» - воспитателей 

Кирюшину О.Н.  

 

 

  


